[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 февраля 2023 года № 9
с.Лопьял Уржумского района Кировской области
Об утверждении результатов инвентаризации адресов

	В соответствии с Уставом Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признаний утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области от 17.09.2002 года № 1 «Об упорядочении административно-территориального устройства Лопьяльского сельского округа»
постановляет:

	1. По результатам проведенной инвентаризации утвердить ранее присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Центральная, д. 28, разместить сведения ГАР изменив адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Центральная, д. 28, строение 1 на адрес: 	Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Центральная, д. 28.
	2. По результатам проведенной инвентаризации утвердить ранее присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Трудовая, д. 10, разместить сведения ГАР изменив адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Трудовая, д. 10, строение 1 на адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Трудовая, д. 10.
	3. По результатам проведенной инвентаризации утвердить ранее присвоенный адрес объекта адресации: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Школьная, д. 23, разместить сведения ГАР изменив адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Школьная, д. 23, строение 1 на адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Лопьяльское сельское поселение, село Лопьял, улица Школьная, д. 23.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения                                                  И.Е Попова